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Tempera rosa primi passi  500ml

CK194843
8006919302855
PRIMO
202BR500330
N

Cadauno
1

1

0.615
906.5

TEMPERA PRIMI PASS|
500 ml

Tempera primi passi,bottiglia con tappo dosatore,21 colori

Colore rosa
Tipo primo - didattica
Marca PRIMO




Formato Flacone
SPECIFICHE TECNICHE
Altre caratteristiche
500 mi
Colore Rosa
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Unita di vendita Confezione
Confezione

Tipo confezione

Ideale per

Prima Infanzia




