

Tempera rosa primi passi 500ml	
	
Codice	CK194843
EAN	8006919302855
Marca	PRIMO
Part number	202BR500330
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.615
Volume (cm ³)	906.5
TEMPERA PRIMI PASSI 500 ml	
Tempera primi passi, bottiglia con tappo dosatore, 21 colori	

SPECIFICHE	
Colore	rosa
Tipo	primo - didattica
Marca	PRIMO

DIMENSIONI

Formato	Flacone
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	500 ml
Colore	Rosa
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Unità di vendita	Confezione
Tipo confezione	Confezione
Ideale per	Prima Infanzia